
Zarządzenie Nr B.120.22.2024 

Burmistrza Miasta Kuźnia Raciborska 

z dnia 8 kwietnia 2024r. 

 

w sprawie: powołania Komisji Rekrutacyjnej do przeprowadzenia naboru na stanowisko 

urzędnicze w Urzędzie Miejskim w Kuźni Raciborskiej. 

 

 

Na podstawie art. 33  ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (tekst jednolity 

Dz.U. 2023r. poz. 40 ze zm.) , 

 

 

zarządzam: 

 

§ 1 

 

Powołać  Komisję Rekrutacyjną do przeprowadzenia naboru kandydatów na wolne stanowisko 

urzędnicze w Urzędzie Miejskim w Kuźni Raciborskiej  - specjalista  w składzie: 

 

1. Roksana Pytlik – Przewodniczący 

2. Danuta Michalska - członek 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

/-/ Paweł Macha 

Burmistrz Miasta 

 

 

 


